



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
ORI/88/2016/Pach	Jaroslav Pachner	474 637 441	j.pachner@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

PEXTRA stavební spol., s r.o.
Karel Pekárek jednatel
Jiráskova 2935
430 03 Chomutov
IČ: 47780274 DIČ: CZ47780274

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

Objednáváme u Vás vícepráce na opravě fasády kulturní památky čp. 85 na náměstí 1.máje, které se projeví při odstranění zasolených omítek na soklu stavby, dle Vaší cenové nabídky.

Fakturační adresa :
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
430 28 Chomutov
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: ORI/88/2016/Pach

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
23 560,- Kč bez DPH 28 508,- Kč včetně DPH	září 2016

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
1. srpna 2016 MAGISTRÁT MĚSTA CHOMUTOV Jaroslav Pachner Zborovská 4602 430 28 Chomutov -25-	Radka Zemanová	Mgr. Hana Nováková

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

ROZPOČET

Stavt 2015 CHOMUTOV čp. 85 na nám. 1.máje galerie Špejchar

JKSO :

Objel oprava oprava fasád - vícepráce z důvodu nedměrné tl. otlučené omítky soklu

EČO :

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zpracovali:

Zhotovitel: PEXTRA s.r.o. Chomutov

Datum: 18.4.2016

u soklu je tl.omítek 5 cm místo uvaž.2,5 cm

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky HSV

2	62	Úpravy povrchu vnější				
3	6201	odstranění nesoudržných omítek u soklu - dalších 2,5 cm tl. oproti nabídkce	m2	124,000	50,00	6 200,00
7	6205	doplnění omítek - dalších 2,5 cm oproti v nabídce uvažovaných 2,5 cm	m2	124,000	140,00	17 360,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						23 560,00

Základ DPH 23 560,- Kč

DPH 21% = 4 948,- Kč

Celkem vč. DPH 28 508,- Kč